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Forslag fra flertallsgruppa AP,H,SMP,SV,V 
 
Orkland har hatt fire gode år. Med god økonomistyring har vi fått til mye bra, og vi har lyktes med å 

bygge en solid kommune.  

Tross stramme budsjett har vi fått til gode resultat med overskudd. Dette har skyldtes god drift på 

enhetene, men også ekstraordinære inntekter i form av blant annet coronamidler og høyere 

skatteinntekter enn antatt. Vi har høy gjeldsbelastning, og vi har nytt godt av lave renter. Prisstigning 

og økende renter krever at vi har fokus på fortsatt god økonomistyring i årene framover. En vesentlig 

økning i driftsbudsjettet vil vanskeliggjøre avsetninger av egenkapital til framtidige investeringer, f.eks 

ny helse- og omsorgsløsning i Orkdal. 

 

Undersøkelser blant brukere og ansatte viser at innbyggerne er fornøyde med tjenestene som leveres 

og at kommunen er en god arbeidsplass. 

I året som har gått er det etablert mange nye arbeidsplasser i privat sektor og Orkland har befestet 

sin plass som næringskommune nummer en. Dette er et arbeid som krever kontinuerlig innsats både 

rundt omdømmebygging og markedsføring, men også opp mot samfunnsutvikling og tjenesteyting. 
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Orkland har tatt imot mange flyktninger det siste året, og det er all grunn til å skryte av måten de har 

blitt tatt imot på av lokalbefolkningen i hele kommunen.  

Vi ser resultater av investeringer vi har gjort; Ny butikk med serviceområde på Krokstadøra er åpnet 

til stor glede for både innbyggere og ansatte på Coop. Ny brannstasjon er også snart klar til bruk her. 

Byggetrinn to av Nye Meldal helsetun blir også klar til innflytning over nyåret. Det har vært en 

krevende prosess for både beboere og ansatte i byggeperioden. Vi ser positivt på planene om et 

helhetlig tjenestetilbud rundt Meldal helsetun og tror dette vil gi både bedre tjenester og bedre 

arbeidsfellesskap. 

I kommunedirektørens budsjettfremlegg ligger det mange bra tiltak på investeringssida framover. 

Ombygging av Orkanger barneskole vil avhjelpe på en skole der det har vært fullt og trangt lenge. Det 

er også positivt at KD har funnet rom for solskjerming som vil bedre arbeidsmiljøet for elever og 

ansatte ved skolen. 

Ombygging av Lensvik kommunehus, som en del av tettstedsutviklinga i Lensvik gjennom samling av 

tjenestetilbud, vil gi en stor forbedring i lokaler for bl a brukergruppen ved Sandvollan 

dagaktivitetssenter. 

Orklahallen er arena for mange arrangement med både lokale brukere, men også tilreisende. 

Garderobefasilitetene har vært sterkt kritikkverdige, og en ombygging har vært etterlengta i årevis. 

Den kommer nå. 

I budsjettmøtet forrige år ble det etter et forslag fra AP, SP og KRF, bestilt en tjenestegjennomgang 

med forslag til fremtidens tjenestestruktur ikke bare sett i lys av økonomi, men der kvalitet, sosiale 

behov og samfunnsmessige forhold også skulle vurderes. Forslaget ble enstemmig vedtatt av 

kommunestyret.  

Det har blitt gjort et grundig og godt arbeid med tjenestegjennomgangene, og flere av tiltakene 

støttes. 

Foreslåtte Strukturendringer på oppvekstområdet skaper naturlig nok stort engasjement, og 

utredninga kom tett opp mot budsjettarbeidet. Flertallsgruppa ser et behov for å bruke mer tid på 

forankring av utredningene, og vi ser behov for å gå dypere inn i noen problemstillinger for å ha et 

godt grunnlag for beslutning.  

Det har vært en sårbar driftssituasjon på SOS over tid. Til tross for gjentatte utlysninger har det ikke 

lyktes å ansette nok kompetanse og dette har da satt begrensninger på hvilken pasientgruppe som 

kan være på SOS. Hovedutvalg helse og mestring har vært holdt løpende orientert om situasjonen.   

Flertallsgruppen er bekymret for om den sårbare driftssituasjonen kan få konsekvenser for 

forsvarligheten i tilbudet til de som bor der. Dette vil spesielt gjøre seg gjeldene dersom behovet for 

tjenester øker utover det man er i stand til å ivareta slik situasjonen er nå. Situasjonen vil bli spesielt 

utfordrende ved fravær og ved avvikling av ferie.   

En nedlegging av sykehjemsplassene ved SOS vil i dag medføre flytting av 6 beboere som har hatt 

tilhold her over tid, og det er forståelig at dette skaper reaksjoner. Vi vil derfor gå en ekstra runde 

med utlysninger for å prøve å rekruttere nødvendig personell. Det må understrekes at grunnlag for 

drift må være i henhold til pasient og brukerrettighetsloven, helse og omsorgstjenesteloven og 

arbeidsmiljølovens bestemmelser. Hovedutvalg HOK må holdes løpende orientert som tidligere. 
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Det er allerede etablert et fond for rekruttering av helsepersonell, flertallsgruppa styrker dette fondet 

med 250.000. 

Løkken bygdekino har blitt drevet uten avsatte budsjettmidler. Dette er et populært og godt besøkt 

tilbud, og vi setter denne posten fast inn i driftsbudsjettet. 

Flertallsgruppa ønsker å harmonisere hall- leien i kommunen, og setter av 250 000 til å dekke dette i 

Orklahallen. 

Thamspaviljongen, som eies av Orkland kommune, driftes via et trepartssamarbeid mellom 

kommunen, Thamspaviljongens støtteforening og Bårdshaug herregård. Thamspaviljongens 

støtteforening søker om tilskudd til sommerjobb for guider. Dette bes løst i trepartssamarbeidet 

mellom partene for mulig synergieffekter. Kommunens bidrag finansieres og organiseres gjennom 

Orkland kommunes «sommerjobb for ungdom» Posten økes med 50 000 pr år. 

Flertallsgruppa ønsker med dette budsjettet å løfte fram satsningen på utenforskapsarbeidet i 

kommunen gjennom å styrke poster knyttet opp mot dette; «trygt -hjem» ordningen, høst/ sommer/ 

vinteraktiviteter for barn og støtte til fritidsaktiviteter for barn i lavinntektsfamilier er ordninger som 

legger til rette for å inkludere barn i hele kommunen. Noe av denne satsningen dekkes inn av økte frie 

midler rettet mot bedre psykisk helse. 

Ungdomsrådet har meldt tilbake om at ungdommene ønsker uformelle treffsteder i kommunen. Vi 

har ulike fritidsklubbordninger i kommunen, og vi ber om at kommunedirektøren tar en gjennomgang 

på dette slik at vi sikrer et mest mulig likeverdig tilbud. Ungdomsrådet involveres i arbeidet. Vi setter 

av 250,000 til fordeling. 

Flertallsgruppa setter pris på ungdomsrådets engasjement for barn og unge i kommunen og ønsker 

derfor å avsette 100.000 i årlige midler som ungdomsrådet kan fordele til aktiviteter for barn og unge 

etter søknad. 

Meldal bygdemuseum som eies av Orkland kommune, har et stort vedlikeholdsbehov. Det settes av kr 

350 000 til nødvendige reparasjoner. 

Det settes også av midler til nytt ultralydapparat til helsestasjonen. 

Vi setter av 1 mill for å styrke skolebruksplanen. Det gjør det mulig å skifte dører og vinduer og 

gjennomføre andre utbedringer som står på vent ved Gjølme, Evjen, Grøtte og Årlivoll skoler.  

I forbindelse med budsjettprosessen er det kommet inn en del søknader om støtte: 

Flertallsgruppen gir en engangsstøtte til Orkanger Pensjonistforening på 25000 til å bytte ut 

lysarmatur i pensjonisthuset. 

Stiftelsene Orkla gjestebolig og Bårdshaug herregård tildeles 250. 000 til vedlikehold. 

Søknader som omhandler støtte til kulturelle arrangementer oversendes til hovedutvalget for 

behandling. 

For å finansiere våre omdisponeringer har vi følgende tiltak for å skaffe nytt økonomisk handlingsrom: 

1. Flertallsgruppa mener det bør være grunnlag for å spare inn midler ved å drifte KAD senger 

selv. 

2. Arbeidet med utskrivningsklare pasienter må intensiveres, vi forutsetter i dette 

budsjettforslaget at vi kan spare inn litt på denne store posten. 
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3. Det er lagt opp til en bred gjennomgang av tekniske tjenester. Flertallsgruppa mener at 

innsparingskravet som KD har satt fra -25 og utover er realistisk å oppnå for kommende år 

også. 

4. I tider med kutt på alle områder i kommunen er det rettmessig at politisk nivå tar en del av 

kaka. Vi foreslår å redusere varaordførerstillingen fra 100% til 80 % fra 2025. Vi ønsker også å 

legge mer av strategisamlingene til vår egen kommune for å støtte lokalt næringsliv. 

5. Deler av handlingsrommet er skapt ved at vi har valgt å utsette noen investeringer i et 

allerede offensivt investeringsbudsjett fra 2024 til 2025. 

 

 

Verbalforslag – forslag fra AP, H, Småbypartiet, SV og V 

Struktur grunnskole  

Tjenesteutredningen for grunnskole i Orkland er et kunnskapsgrunnlag som beskriver nå-situasjonen, 

utfordringer og mulige løsninger for kommunens skolestruktur. Reduserte barnetall, skjerpede krav til 

kompetanse og stram økonomi preger utfordringsbildet framover. Endringer i skolestruktur er en 

krevende øvelse som skaper stort engasjement og mye følelser og det stilles derfor store krav til 

kunnskapsgrunnlaget og forankringsprosessen. Flertallsgruppen ønsker å komme videre i dette 

arbeidet og ser behov for komplettering av kunnskapsgrunnlaget i tjenesteutredningen på følgende 

punkter: 
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• Samfunnsmessige konsekvenser ved ulike scenarier 

• Skolekretsgrenser og nærskoleprinsippet. Utarbeide et grunnlag for revisjon av 

skolekretsgrenser der konsekvenser knyttet til nærskoleprinsippet blir belyst. 

• Oppdatert vurdering av ulike skisserte løsninger for ungdomstrinn i kommunen 

• Oppdatert vurdering av foreslåtte strukturendringer i KD's framlagte budsjett og 

handlingsplan.  

 

KD forbereder sak til HOK 14. mai  

Arbeidet med skolestruktur videreføres gjennom igangsetting av arbeid med en langsiktig plan for 

skoleløsninger og skolebygg i Orkland kommune. KD forbereder en planskisse for dette arbeidet. 

Skissen bes framlagt i forkant av strategisamling høsten 2024. 

 

Barnehagekapasitet  

Med tjenesteutredning barnehage som kunnskapsgrunnlag utreder kommunedirektøren følgende: 

    - løsninger som vil sikre tilstrekkelig kapasitet på barnehagetilbudet sentralt i kommunen 

    - muligheten for bedre utnyttelse av barnehagebygg i hele Orkland  

Relevante tema er: 

    - optimalt antall enheter og optimal størrelse av hensyn til kvalitet, økonomi og fleksibilitet  

    - nybygg og salg av eksisterende eiendom 

    - tomtevalg ved nybygg 

    - endrede soner for inntak 

    - effekten av inntak styrt etter bostedsadresse 

Frist: 1. juni 2024 

 

 

Ny E39 i Orkdalen 

Eiktyr-prosjektet krever forsert planavklaring for E39. Framtidige samferdselsløsninger må sees i 

sammenheng med ambisjonene om vekst og næringsutvikling. I brev av 29. juni 2023 skriver 

Samferdselsdepartementet at “det kan være behov for ulike planavklaringer gjennom Orkanger “, og 

departementet ber Statens vegvesen holde en god dialog med kommunen for å finne praktiske 

løsninger for videreutvikling av E39.   

Kommunedirektøren starter i løpet av første kvartal 2024 en prosess for regulering av ny trasé for 

kryssing av E39 i Orkdalen i samråd med Statens vegvesen.  

 

Arealbruk og mulig samlokalisering ved nytt Orkdal helsetun  

I tjenesteutredning kultur og idrett er en ide om å bygge hovedbibliotek i tilknytning til nytt Orkdal 

helsetun omtalt som en plan.  

Kommunedirektøren beregner ledig areal og utreder bibliotek og andre mulige tilleggsfunksjoner på 

den aktuelle tomta for helsetun på Orkanger. Utredninga skal drøfte fordeler og ulemper ved å bygge 

bibliotek ved helsetunet i stedet for å samlokalisere med framtidige lokaler for kino og kulturhus eller 
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skole. 

Frist 1. september 2024 

 

Jordflytting 

Kommunedirektøren kartlegger områder som egner seg til jordflytting ved eventuell nedbygging av 

matjord i framtida. 

Frist: Utgangen av 2024. 

 

Ung - bolig 

Økte priser og renter fører til at spesielt unge har vanskeligheter med å komme seg inn på 

boligmarkedet. Flertallsgruppa ber om at kommunedirektøren presenterer en sak der markedet og 

mulighetene for et «ung-bolig»-prosjekt i Orkland belyses. 

 

Møtested for ungdom 

Ungdommen har gjennom «Hjem for en 50-lapp» og AtB sitt tilbud «Fleksibel transport» mulighet til 

å delta på offentlige fester og klubbaktiviteter på Orkanger. Ungdomsrådet har meldt om at ungdom i 

utkantene av kommunen ønsker møtesteder/ aktivitetstilbud også der de bor. 

Samtidig har vi ulike ordninger med fritidsklubber i kommunen.  Noen er kommunale, noen private, 

og noen på frivillig basis. Flertallsgruppa setter av 250 000 til fritidstilbud til barn og unge i 

kommunen. Summen fordeles av hovedutvalg HOK etter anbefaling av Ungdomsrådet. 

Kommunedirektøren utarbeider en oversikt over ulike tilbud i kommunen, herunder kostnader. 

 

Fritidsaktiviteter for barn 

Orkland kommune har innført gratis hall-leie for barn og ungdom for å redusere treningsavgifter og 

senke utgiftene for barn og unge. 

Kommunen har også brukt store midler på tilskudd til fritidsaktiviteter for å bidra til at barn i 

lavinntektsfamilier kan delta på idrettsaktiviteter på lik linje med andre. Idrettsrådet har fått tilført 

store midler til dette formålet fra staten. Kommunestyret ber kommunedirektøren i samarbeid med 

idrettsrådet gjøre følgende: 

- kartlegge om gratis hall-leie har hatt ønsket effekt 

- vurdere hvordan tilskudd til fritidsaktiviteter kan gi best effekt 

 

Transport for ungdom 

Kommunedirektøren legger frem sak for HOK med evaluerering av ordningene trygt hjem for en 50-

lapp, trygt hjem for 200 kr og fleksibel transport. Formålet er å sikre at midlene brukes i tråd med 

intensjonen og utfyller hverandre. 

Forslag fra SP,PP,FRP,INP,R,KRF: 
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Innledning 

Senterpartiet, Fremskrittspartiet, Krf, Industripartiet, Rødt og Pensjonistpartiet legger frem et 

budsjettforslag som legger vekt på å bruke de store pengene på de viktigste sakene. 

Budsjettforslaget dreier seg i store trekk om å reversere kommunedirektørens forslag til 

strukturendring, det vil si nedlegging av skoler, barnehager og omsorgssenter.  

Partiene bak dette budsjettforslaget går mot en nedlegging av skoler, barnehage og 

Krokstadøra Omsorgssenter med tilhørende institusjonskjøkken.  

 Vi ser også at knapp og tildeles uforsvarlig bemanning er et hinder for utførelsen av 

tjenestene til innbyggernes beste. I den forbindelse nevnes spesielt helsesykepleiere og 

jordmødre.  
 

En stor utfordring for den kommunale driften er sykefraværet. Sykefraværet har vært høyt 
over tid i kommunen, og ulike tiltak har ikke nyttet. Det går utover kvaliteten i tjenestene. Et 
sykefravær på rundt 10 prosent representerer en kostnad for kommunen på omkring 50 
millioner.  

 Reduseres fraværet med ett prosentpoeng kan vi produsere flere tjenester og utføre flere 
nødvendige oppgaver.  Det må arbeides systematisk med arbeidsmiljø, ledelse og 
organisasjon, og erfaringer fra suksesshistorier i både offentlig og privat sektor må tas i bruk. 

Lavt sykefravær, mindre gjennomtrekk i stillingene, god grunnbemanning, heltidskultur og 
kvalitet i tjenestene, henger sammen. For å nå målene om mer heltid innen helse og omsorg 
er det nødvendig å tenke nytt rundt turnuser, inkludert ordninger med langvakter i helgene, 
og å lære av andre. Dette i tillegg til styrket grunnbemanning. Kommunen må i samarbeid 
med de tillitsvalgte og ledelsen av tilbudene arbeide for å nå målene om lavt sykefravær og 
flere heltidsstillinger. Våre partier registrerer kommunedirektørens satsing på dette med 
sykefravær og nærværsarbeid.  Vi velger å tro å en viss effekt av dette og har lagt dette inn i 
vårt budsjett.  

Samarbeidspartiene i opposisjon ønsker å styrke arbeidet som er igangsatt med å rekruttere, 
utvikle og beholde medarbeidere, særlig innen helse- og velferdsområdet. Orkland kommune 
må bli en attraktiv arbeidsgiver, hvor flere velger å stå lengre i jobb og/ eller utvid 
stillingsandelen, gjennomføre etter- og videreutdanning, etc. Arbeidet styrkes med 1 million 
kroner. 

Vi lever i en tid hvor krig pågår for fullt i Europa samtidig som vi har fersk erfaring fra en 

global pandemi. Orkland som kommune har håndtert dette godt og tatt ansvar for uventede 

og pålagte oppgaver underveis. Vi må som kommune ta stort ansvar, også for en sterkt 

regional og nasjonal beredskap. Bosetting, næringsliv, aktivitet og matproduksjon i hele vår 

geografi er vår trygghet og vår beste beredskap. Vi satser med dette budsjettet målrettet på 

våre myke verdier og på gode liv for alle i hele Orkland. 

 

Kommentarer til de enkelte endringsforslagene. 
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Økte inntekter: 

Havbruksfond. Her har kommunedirektøren satt estimerte inntekter på fond og ikke tatt disse inn i 

driften. (Kommunedirektørens s notat side 23) 

Vi har tatt inn de summene som kommunedirektøren har lagt inn i handlingsplanen. Det skrives at 

beløpene er usikre, men historikken viser at disse utbetalingene står seg godt i forhold til 

prognosene. Regjeringen har de siste dager forøvrig overført 900 mill. Ekstra inn i havbruksfondet noe 

som tilsier at budsjetterte summer vil bli høyere.  

Reduksjon av bemanning ved sentraladministrasjonen: Med en såpass topptung og stor 

administrasjon, burde det være mulig å redusere rådmannens stab en del.  Av 56 stillinger totalt i 

Kommunaldirektørens stab burde dette være mulig. Og en del av hensikten med sammenslåingen var 

effektivisering og gode og bedre tjenester til den jevne innbygger. Og det er rett og rimelig at kutt 

også rammer toppen av bemannings-pyramiden, like gjerne som bunnen. Se side 42 i notatet.  

Reduksjon av sykefraværet: Fraværet har over lang tid vært svært høyt. På side 16 i notatet vier 

kommunedirektøren dette stor plass. Bl.a. skrives det: «Satsingen med spisset innsats mot sykefravær 

hos enheter med særlige utfordringer har vist seg å gi resultater. Denne tilnærmingen vil bli videreført 

i 2024».  Vi tror på kommunedirektøren og legger til grunn at dette vil gi seg utslag i området.   

Strategikonferansen: Orkland har et bra rådhus med nødvendige fasiliteter til å avholde konferanser. 

Derfor synes vi at det ikke er rett å dra utenom kommunen for å avholde egen konferanse. Samt å bo 

og spise på hotell.  Slett ikke når det må skjæres ned på tjenester til svake grupper. Imidlertid ser vi 

fordelen med en strategikonferanse utenom kommunen rett etter valget.  

Krav til innkjøp og investeringer. Opposisjonspartiene mener at Orkland kommune må benytte sin 

innkjøpsmakt bedre, og arbeide frem avtaler som muliggjør innsparinger på innkjøpsområdet. Vi 

mener at det i kommunedirektørens stab bør være god på spesialkompetanse på innkjøp. Dette vil 

lønne seg på sikt. Videre bør innkjøp og investeringer vurderes kritisk for å få gode og funksjonelle 

løsninger for våre innbyggere. 

Vi legger inn relativt små beløp i besparelser, i 2024kr. 10 mill, som i realiteten kan bli større når man 

får større trykk på dette arbeidet.  

Reduksjon i overføringer Orkdal helsetun. Dette kommer som en direkte konsekvens av at vi 

beholder dagens drift ved SOS. Kommunen sparer 300 000,-/ år ved å opprettholde driften ved SOS 

 

Satsingsområder: 

Behold Lysheim Skole og Ungdomsskolen på Krokstadøra: Vi sier nei til nedlegging av Lysheim skole.  

Det samme gjør vi med ungdomstrinnet på Aa skole. Dette er viktige hjørnesteiner i to små 

lokalsamfunn. Prinsipielt er det å legge ned grendeskole et særs dårlig tiltak, hvis ikke kommunens 

visjon er at unge folk skal flytte inn til sentrum. Dette skaper i alle fall ikke bolyst ute i distriktene. En 

grendeskole som f.eks. Lysheim er utrolig viktig for bygda. For her er det ikke bare undervisning som 

foregår i skoletiden. Her er et møtested for ungene, ulike arrangementer foregår ellers og området 

blir flittig brukt av mange. 

Å sentralisere skoletilbudet vil også medføre lang reisevei for småungene da distansen er godt over 2 

mil hver vei på en svingete vei med dårlig standard. For ungdomsskoleelevene i Snillfjord vil 

reiseveien bli opp mot 3,5 timer hver dag.  
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Økt lærerressurser til 3-deling på begge skoler.i Vi er enig med kommunedirektøren at en tredeling 

er det klart beste. Derfor legger vi inn en stilling på hver av disse skolene. 

Beholde Snillfjord Omsorgssenter og kjøkkendrift. Nedleggelse er etter vår mening ikke holdbart. 

Verken for brukere, lokalsamfunnet og kommunen. En god argumentasjon for å beholde både 

omsorgssenteret og kjøkkendriften ligger i et skriv fra de ansatt ved Snillfjord Omsorgssenter. God, 

sann og informative argumenter.  

Gratis trygghetsalarmer for de med inntekt under 2G: Disse gruppene må betale kr. 1056,- pr år 

ifølge kommunedirektørens notat. Dette merkes for de med lav inntekt. Det er om lag 200 personer i 

denne kategorien. Vi mener at disse ikke skal betale noe. Vi mener også at med inntekt over 2G på 

sikt skal få redusert leie. Vi legger inn nødvendige midler til dette i budsjettet. 

Guidetjeneste Thams Paviljongen: Vi legger inn kr. 100.000,- til omvisere i sommersesongen. Det bør 

være en slik tjeneste i tiden mellom 20. juni og 20. august. Dette er et arbeid som er et godt 

opplæringstilbud for ungdom som søker feriearbeid i kommunen. 

Flere helsesykepleiere i skolen: I dagens samfunn er dette særdeles viktig. Helsesykepleiere vi være 

med på å bidra til mindre ensomhet og bedre psykisk helse hos elever. Tidlig involvering vil gjøre 

elevene bedre rustet til å håndtere psykisk helse, stress og ensomhet. Å ha samtaler hos 

helsesykepleier kan virke forebyggende og vil ha en styrkende effekt. En helsesykepleier har fire til 

fem års utdanning og er spesialist på unges psykiske helse og seksuelle helse. 

Slik det er i dag får elevene benytte seg av denne ressursen i altfor liten grad.  Vi ser også for oss at 

helsesykepleieren kan ha undervisning i klasserommet om psykisk helse.  En økt satsing på 

helsesykepleiere ville vi som kommune fått mye igjen for – både økonomisk og på den menneskelige 

plan. 

Lærebøker: Svært mange av skolens lærebøker er utdaterte og slitte. Skolene har behov for en 

oppgradering av disse og vi legger inn midler til en utskifting. Kr. 200 tusen hvert år i perioden. 

Behovet for nye lærebøker vil øke ifm ny læreplan. 

Lys ved kommunale veier og økt veistandard: På enkelte veier/gater er det områder med manglende 

belysning. Dette er trafikkfarlig og lite innbydende for forgjengere. Vi setter av en pott på 2,5 million i 

2023 og ytterligere 3 millioner i de påfølgende årene. Særlig aktuelt i område Meldal der fylket skal ta 

over drift av vei når standarden er tilfredsstillende. Dette vil redusere driftsutgifter for kommunen på 

sikt. 

Bevilging til Ungdomsrådet: Dette er penger til tiltak som ungdommene selv ønsker.  Det må være 

Ungdomsrådet som vedtar og prioriterer hva som settes i gang. 

Bevaring av Å barnehage. Nedleggelse av Å barnehage vil med stor sannsynlighet føre til en 

forskyvning av barn som i dag bor på Løkken men går på Grefstad barnehage. Flere av disse går i dag 

på Grefstad for å bli kjent med barn de skal starte på Meldal skole sammen med. Blir disse skyvd ut av 

Grefstad grunnet barn fra Aa barnehage er en usikker på om disse også velger å ta barna inn i privat 

skole for å kunne være med sine venner fra barnehage. Som i sin tur gir tapte inntekter til Orkland 

Kommune. En nedleggelse vil være direkte ulønnsom for kommunen. 

 

Integreringsarbeid i grendelag. Det er behov for en økt innsats for integrering av flykninger i 

nærmiljøene, en opplever i dag at økonomi kan sette begrensinger for gode tiltak som i seg selv ikke 

er så kostbare, men som skaper en stor merverdi. En kan også fremover forvente en endring av hvilke 
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flykninger som kommer fra mange mødre med barn og eldre damer og menn. Til menn som i større 

og mindre grad er blir preget av krigen. Dette er viktig å ta tak i slik at alle disse sikres god hjelp og at 

lokalsamfunnet blir satt i stand til å håndtere de utfordringer som kommer. 

Fond for etablering av minnelunder. Vi ønsker å opprette fond for å muliggjøre opprettelse av 

minnelunder ved alle våre kirker på sikt.  

Skolebruksplan og direktetilskudd til våre skoler. Dagens regjering gir ekstratilskudd til kommunene 

med 500 000,-/skole. Vi ønsker å tildele hver skole i Orkland 250 000,-/ år for fritt bruk etter behov 

samtidig som vi tilfører skolebruksplanen 2,5 mill. Ekstra/år for å forbedre, tilpasse og sørge for god 

standard på våre skoler. 

Ultralydapparat til helsestasjonen. Dagens apparat er slitt og lite funksjonelt.  

Fritidstilbud for barn og ungdom Løkken Krokstadøra og Lensvik. Tilskudd for fritidsklubber på 

Løkken og Lensvik. Vi ser på viktigheten av organiserte aktiviteter for barn og ungdom i våre 

tettsteder. 

Forebyggende tiltak mot rus blant ungdom. Dette arbeidet bør styrkes i vår by og i våre tettsteder. 

Jordmorstilling. Vi ønsker å styrke jordmortjenestene i kommunen med en ny stilling. Et viktig tiltak 

for unge i etableringsfasen og et tydelig signal til tilflyttende om at i Orkland er det trygt å bo og å 

stifte familie.  

Tak Meldal bygdemuseum. Et avgjørende bidrag for å sørge for bevaring av bygningsmassen. 

Rekruttering. Gå i dialog med ansatte og fagforeninger for å finne gode tiltak for rekruttering og det å 

beholde ansatte i Orkland for «hele livet». Stimulering for å sikre ansatte utenfor sentrumsområder. 

Trygge arbeidsplasser, billige tomter/utleieenheter, dekking av transport og trygge oppveksttilbud i 

distriktene kan være eksempler på målrettede tiltak.  

Reguleringsplan/utredning fergekai. Orkland kommune må gå i dialog med Hitra, Frøya og Ørland for 

å finne strategi og felles front for å få etablert fergekai på sør-side av Verrafjorden. Kaien må tilknyttes 

eksisterende samband Værnes-Leksa-Storfosna-Garten. Løsningen vil knytte Orkland og Trøndelag 

sammen langs kysten og vil ha stor betydning for blant annet blått næringsliv, turisme, beredskap og 

bosetting. Sambandet vil gi redundans ved eventuell stenging av FV 710 eller FV 714 og vil ha stor 

betydning MHT beredskap. En mulighetsstudie/utredning for sambandet er allerede utført av 

Trøndelag fylkeskommune. 

Vedlagt finner du forslag til budsjett og handlingsplan / sak 14/23 fra Kristian M Fremstad på vegne 
av Senterpartiet, Pensjonistpartiet, Fremskrittspartiet, Industri og næringspartiet, Rødt og Kristelig 
folkeparti. 
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Verbalforslag fra Pensjonistpartiet, Senterpartiet, Industri og næringspartiet, 

Fremskrittpartiet, Rødt og Krf. 

 

Ung i jobb 

I vår kommune har vi 354 ungdommer som ikke er i jobb eller går på skole. Disse hever i 

stedet trygd.  Orkland kommune har som målsetting å få flest mulig av disse ut i jobb eller på 

skole,  

Orkland kommune er hovedeier i Rosenvik AS som er en arbeidsmarkedsbedrift med gode 

resultater.  

Kommunestyret anmoder om at kommunedirektøren medvirker til at kommunens rette 

instanser inngår et samarbeid med Rosenvik og NAV om et prosjekt for å få disse unge ut i 

arbeid eller skole.  

Det er mange grunner til dette: Økende ungdomsledighet, andelen unge på uføretrygd øker 

og flere unge med nedsatt arbeidsevne.  Fellesnevneren her er «dropout» fra skole, 

psykososiale vansker, psykiatri og vanskelig oppvekst.  
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Kommunestyret henviser her til prosjektet «Drømmedagene» som kjøres som et 

samarbeidprosjekt mellom Verdal kommune, NAV og Vekstorget.  

Kommunestyret ber om at kostnadene ved å etablere et slikt samarbeidsprosjekt sammen 

med Rosenvik og NAV utredes.  Ekstern finansiering må undersøkes. Her nevnes 

Statsforvalteren, og Helsedirektoratet.  

Kommunestyret er svært positiv til dette, og ber kommunedirektøren fremme en sak der 

finansiering, kommunal medvirkning og positive effekter fremkommer. 

Frist: 1. ma- i 2024     

 

 
 

Votering 
Forslag fra AP,H,SMP,SV,V  - 6 stemmer og vedtatt (AP3,H1,SMP1,SV1) 
Forslag fra SP,PP,FRP,KRF,R,INP – 5 stemmer (SP3, Frp1,PP1) 
 
Kommunedirektørens innstilling med vedtatte endringer – enstemmig vedtatt. 
 
Det ble ikke votert over verbalforslagene, legges frem i kommunestyret for votering. 

 

Vedtak  
Kommunedirektørens innstiling med følgende vedtatte endringer: 
 

Forslag fra flertallsgruppa AP,H,SMP,SV,V 
 
Orkland har hatt fire gode år. Med god økonomistyring har vi fått til mye bra, og vi har lyktes med å 

bygge en solid kommune.  

Tross stramme budsjett har vi fått til gode resultat med overskudd. Dette har skyldtes god drift på 

enhetene, men også ekstraordinære inntekter i form av blant annet coronamidler og høyere 

skatteinntekter enn antatt. Vi har høy gjeldsbelastning, og vi har nytt godt av lave renter. Prisstigning 

og økende renter krever at vi har fokus på fortsatt god økonomistyring i årene framover. En vesentlig 

økning i driftsbudsjettet vil vanskeliggjøre avsetninger av egenkapital til framtidige investeringer, f.eks 

ny helse- og omsorgsløsning i Orkdal. 

 

Undersøkelser blant brukere og ansatte viser at innbyggerne er fornøyde med tjenestene som leveres 

og at kommunen er en god arbeidsplass. 

I året som har gått er det etablert mange nye arbeidsplasser i privat sektor og Orkland har befestet 

sin plass som næringskommune nummer en. Dette er et arbeid som krever kontinuerlig innsats både 

rundt omdømmebygging og markedsføring, men også opp mot samfunnsutvikling og tjenesteyting. 

Orkland har tatt imot mange flyktninger det siste året, og det er all grunn til å skryte av måten de har 

blitt tatt imot på av lokalbefolkningen i hele kommunen.  
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Vi ser resultater av investeringer vi har gjort; Ny butikk med serviceområde på Krokstadøra er åpnet 

til stor glede for både innbyggere og ansatte på Coop. Ny brannstasjon er også snart klar til bruk her. 

Byggetrinn to av Nye Meldal helsetun blir også klar til innflytning over nyåret. Det har vært en 

krevende prosess for både beboere og ansatte i byggeperioden. Vi ser positivt på planene om et 

helhetlig tjenestetilbud rundt Meldal helsetun og tror dette vil gi både bedre tjenester og bedre 

arbeidsfellesskap. 

I kommunedirektørens budsjettfremlegg ligger det mange bra tiltak på investeringssida framover. 

Ombygging av Orkanger barneskole vil avhjelpe på en skole der det har vært fullt og trangt lenge. Det 

er også positivt at KD har funnet rom for solskjerming som vil bedre arbeidsmiljøet for elever og 

ansatte ved skolen. 

Ombygging av Lensvik kommunehus, som en del av tettstedsutviklinga i Lensvik gjennom samling av 

tjenestetilbud, vil gi en stor forbedring i lokaler for bl a brukergruppen ved Sandvollan 

dagaktivitetssenter. 

Orklahallen er arena for mange arrangement med både lokale brukere, men også tilreisende. 

Garderobefasilitetene har vært sterkt kritikkverdige, og en ombygging har vært etterlengta i årevis. 

Den kommer nå. 

I budsjettmøtet forrige år ble det etter et forslag fra AP, SP og KRF, bestilt en tjenestegjennomgang 

med forslag til fremtidens tjenestestruktur ikke bare sett i lys av økonomi, men der kvalitet, sosiale 

behov og samfunnsmessige forhold også skulle vurderes. Forslaget ble enstemmig vedtatt av 

kommunestyret.  

Det har blitt gjort et grundig og godt arbeid med tjenestegjennomgangene, og flere av tiltakene 

støttes. 

Foreslåtte Strukturendringer på oppvekstområdet skaper naturlig nok stort engasjement, og 

utredninga kom tett opp mot budsjettarbeidet. Flertallsgruppa ser et behov for å bruke mer tid på 

forankring av utredningene, og vi ser behov for å gå dypere inn i noen problemstillinger for å ha et 

godt grunnlag for beslutning.  

Det har vært en sårbar driftssituasjon på SOS over tid. Til tross for gjentatte utlysninger har det ikke 

lyktes å ansette nok kompetanse og dette har da satt begrensninger på hvilken pasientgruppe som 

kan være på SOS. Hovedutvalg helse og mestring har vært holdt løpende orientert om situasjonen.   

Flertallsgruppen er bekymret for om den sårbare driftssituasjonen kan få konsekvenser for 

forsvarligheten i tilbudet til de som bor der. Dette vil spesielt gjøre seg gjeldene dersom behovet for 

tjenester øker utover det man er i stand til å ivareta slik situasjonen er nå. Situasjonen vil bli spesielt 

utfordrende ved fravær og ved avvikling av ferie.   

En nedlegging av sykehjemsplassene ved SOS vil i dag medføre flytting av 6 beboere som har hatt 

tilhold her over tid, og det er forståelig at dette skaper reaksjoner. Vi vil derfor gå en ekstra runde 

med utlysninger for å prøve å rekruttere nødvendig personell. Det må understrekes at grunnlag for 

drift må være i henhold til pasient og brukerrettighetsloven, helse og omsorgstjenesteloven og 

arbeidsmiljølovens bestemmelser. Hovedutvalg HOK må holdes løpende orientert som tidligere. 

Det er allerede etablert et fond for rekruttering av helsepersonell, flertallsgruppa styrker dette fondet 

med 250.000. 
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Løkken bygdekino har blitt drevet uten avsatte budsjettmidler. Dette er et populært og godt besøkt 

tilbud, og vi setter denne posten fast inn i driftsbudsjettet. 

Flertallsgruppa ønsker å harmonisere hall- leien i kommunen, og setter av 250 000 til å dekke dette i 

Orklahallen. 

Thamspaviljongen, som eies av Orkland kommune, driftes via et trepartssamarbeid mellom 

kommunen, Thamspaviljongens støtteforening og Bårdshaug herregård. Thamspaviljongens 

støtteforening søker om tilskudd til sommerjobb for guider. Dette bes løst i trepartssamarbeidet 

mellom partene for mulig synergieffekter. Kommunens bidrag finansieres og organiseres gjennom 

Orkland kommunes «sommerjobb for ungdom» Posten økes med 50 000 pr år. 

Flertallsgruppa ønsker med dette budsjettet å løfte fram satsningen på utenforskapsarbeidet i 

kommunen gjennom å styrke poster knyttet opp mot dette; «trygt -hjem» ordningen, høst/ sommer/ 

vinteraktiviteter for barn og støtte til fritidsaktiviteter for barn i lavinntektsfamilier er ordninger som 

legger til rette for å inkludere barn i hele kommunen. Noe av denne satsningen dekkes inn av økte frie 

midler rettet mot bedre psykisk helse. 

Ungdomsrådet har meldt tilbake om at ungdommene ønsker uformelle treffsteder i kommunen. Vi 

har ulike fritidsklubbordninger i kommunen, og vi ber om at kommunedirektøren tar en gjennomgang 

på dette slik at vi sikrer et mest mulig likeverdig tilbud. Ungdomsrådet involveres i arbeidet. Vi setter 

av 250,000 til fordeling. 

Flertallsgruppa setter pris på ungdomsrådets engasjement for barn og unge i kommunen og ønsker 

derfor å avsette 100.000 i årlige midler som ungdomsrådet kan fordele til aktiviteter for barn og unge 

etter søknad. 

Meldal bygdemuseum som eies av Orkland kommune, har et stort vedlikeholdsbehov. Det settes av kr 

350 000 til nødvendige reparasjoner. 

Det settes også av midler til nytt ultralydapparat til helsestasjonen. 

Vi setter av 1 mill for å styrke skolebruksplanen. Det gjør det mulig å skifte dører og vinduer og 

gjennomføre andre utbedringer som står på vent ved Gjølme, Evjen, Grøtte og Årlivoll skoler.  

I forbindelse med budsjettprosessen er det kommet inn en del søknader om støtte: 

Flertallsgruppen gir en engangsstøtte til Orkanger Pensjonistforening på 25000 til å bytte ut 

lysarmatur i pensjonisthuset. 

Stiftelsene Orkla gjestebolig og Bårdshaug herregård tildeles 250. 000 til vedlikehold. 

Søknader som omhandler støtte til kulturelle arrangementer oversendes til hovedutvalget for 

behandling. 

For å finansiere våre omdisponeringer har vi følgende tiltak for å skaffe nytt økonomisk handlingsrom: 

1. Flertallsgruppa mener det bør være grunnlag for å spare inn midler ved å drifte KAD senger 

selv. 

2. Arbeidet med utskrivningsklare pasienter må intensiveres, vi forutsetter i dette 

budsjettforslaget at vi kan spare inn litt på denne store posten. 

3. Det er lagt opp til en bred gjennomgang av tekniske tjenester. Flertallsgruppa mener at 

innsparingskravet som KD har satt fra -25 og utover er realistisk å oppnå for kommende år 

også. 
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4. I tider med kutt på alle områder i kommunen er det rettmessig at politisk nivå tar en del av 

kaka. Vi foreslår å redusere varaordførerstillingen fra 100% til 80 % fra 2025. Vi ønsker også å 

legge mer av strategisamlingene til vår egen kommune for å støtte lokalt næringsliv. 

5. Deler av handlingsrommet er skapt ved at vi har valgt å utsette noen investeringer i et 

allerede offensivt investeringsbudsjett fra 2024 til 2025. 

 

 

 

Forslag til budsjettvedtak  
Skattøre  
Ved utskriving av forskuddsskatt til kommunen for 2024 settes skattøre til høyeste sats.  
 
Eiendomsskatt  
I medhold av eigedomsskattelova paragraf 3 første ledd bokstav c, skrives det i Orkland ut 
eiendomsskatt på kraftanlegg, vindkraftverk, kraftnett og anlegg omfattet av særskattereglene for 
petroleum.  
I medhold av eigedomsskattelova paragraf 4, tredje ledd, første setning, skrives det i Orkland ut 
eiendomsskatt på flytende anlegg i sjø for oppdrett av fisk, skjell, skalldyr og andre marine arter.  
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Skattesatsene i Orkland kommune ble harmonisert over en overgangsperiode på tre år regnet fra 
2020, med en fast opptrapping av satsene fordelt likt over overgangsperioden, jamfør 
eigedomsskattelova paragraf 13 tredje ledd. Skattesatsen for skattepliktige eiendommer var fra 
skatteåret 2023 harmonisert i samtlige tidligere kommuner på syv promille.   
Den alminnelige eiendomsskattesatsen for skatteåret 2024 er 7 promille, jf. esktl. § 11 første ledd.  
 
Betalingssatser 
Brukerbetaling i barnehage  
Brukerbetaling i barnehage settes til statens maksimalsats.  
  2024 fra 1.8  2024 fram til 1.8  2023  

41 timer i uken eller mer (100 prosent plass)  2 000 kr/måned  3 000 kr/måned  3 000 kr/måned  

33 - 40 timer i uken (80 prosent plass)  1 700 kr/måned  2 500 kr/måned  2 500 kr/måned  

29 - 32 timer i uken (60 prosent plass)  1 300 kr/måned  1 900 kr/måned  1 900 kr/måned  

17 - 24 timer i uken (40 prosent plass)  900 kr/måned  1 300 kr/måned  1 300 kr/måned  

 
For familier med to søsken i barnehage gis det 30 prosent moderasjon på den rimeligste plassen. For 
familier med tre barn i barnehagen samtidig er det gratis barnehageplass for det tredje barnet. 
  
Betaling for kost i barnehager som tilbyr alle måltider er 406 kroner per måned. Betaling for kost i 
barnehager som ikke tilbyr frokost er 348 kroner per måned. 
  
Nasjonale bestemmelser sier at familier ikke skal betale mer enn seks prosent av husholdningens 
samlede inntekt. Inntektsgrensen fastsettes i statsbudsjettet og fra januar 2023 er inntektsgrensen 
på 550 000 kroner.  

 

Inntektsgrensen for gratis kjernetid i barnehage for barn i alderen 2 til 5 år i familier med lav inntekt 
prisjusteres til 642 700 kroner fra 1. august 2024.  
  
Brukerbetaling skolefritidsordning  
Betalingssatsene for 2024 er justert med deflator 4,3 prosent. Satsene fra 1. januar 2024 blir da:  
  2024  2023  

Inntil 12 timer per uke (halvplass)  1 577 kr/måned  1 512 kr/måned  

12 timer eller mer per uke (helplass)  2 682 kr/måned  2 571 kr/måned  

1. og 2. trinn inntil 12 timer  Gratis  Gratis  

1. og 2. trinn mer enn 12 timer  1 105 kr/måned  1 059 kr/måned  

  
Mulig kjøp av enkeltdager, forutsatt kapasitet, er 384 kroner per dag. Betaling for kost kommer i 
tillegg med 227 kroner per måned.  
 
Kulturskolen   
Betalingssatsene for 2024 er justert med deflator 4,3 prosent. Satsene fra 1. januar 2024 blir da:  
Foreldrebetaling  periode  2024  2023  

Barn over 6 år (2.trinn)  kr/semester  1 650  1 580  

Barn inntil 6 år (1. trinn)  kr/semester  820  785  

 
Moderasjon for plass nummer to (søsken eller samme bruker) er 30 prosent. Moderasjon for tredje 
plass er 50 prosent.  
 
Priser norskkurs (voksenopplæringen)   
Prisliste for de som tar norskkurs uten rett eller plikt:  
Betalingssatsene for 2024 er justert med deflator 4,3 prosent. Satsene fra 1. januar 2024 blir da:  
   periode  2024  2023  
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Norskkurs: Dagtid 3 dager/uke  
måned  kr 4 626  kr 4 435  

semester  kr 13 867  kr 13 295  

Norskprøve muntlig     kr 824  kr 790  

Norskprøve skriftlig     kr 824  kr 790  

Delprøve     kr 349  kr 335  

Samfunnskunnskapsprøve     kr 824  kr 790  

Statsborgerprøve     kr 798  kr 765  

  
Praktisk bistand (hjemmehjelp)   
Satsen endres til statens maksimumssats for brukere med inntekt under 2G, i henhold til forskrift om 
egenandel for kommunale helse- og omsorgstjenester.   
De øvrige betalingssatsene for 2024 er justert med deflator 4,3 prosent. Satsene fra 1. januar 2024 
blir da:  
Inntekt  

periode  2024  2023  
(1G = 118 620 kroner per 1.5.2023)  

Under 2G     Statens maksimumssats  Statens maksimumssats  

2G - 3G  kr/måned  864  828  

3G - 4G  kr/måned  1 382  1 325  

Over 4G  kr/måned  2 131  2 043  

Timepris  kr/time  265  254  

 
Opphold i institusjon  
Satsene er lik statens anbefalte maksimumssatser i henhold til forskrift om egenandel for 
kommunale helse- og omsorgstjenester.  
  2024  

Natt- eller dagopphold  Statens maksimumssats  

Døgnopphold  Statens maksimumssats  

  
Servicepakke for beboere i heldøgns omsorgsboliger (HDO-boliger)  
      2024  2023  

Servicepakke  kr/måned  6 053  5 803  

Servicepakke Solhagen  kr/måned  5 821  5 340  

  
Leie av trygghetsalarmer  
Betalingssatsene for 2024 er justert med deflator 4,3 prosent. Satsene fra 1. januar 2024 blir da:  
     2024  2023  

Under 2G  kr/måned  92  88  

Over 2G  kr/måned  191  183  

  
Matombringing  
Prisen settes med grunnlag i selvkostberegninger. For 2024 øker prisen med 6 prosent.  
   2024  2023  

Middagsombringing  kr 128  kr 121  

Tørrvarer  kr 67  kr 63  

  
Utkjøring av tekniske hjelpemidler   
Leie av tekniske hjelpemidler fra det kommunale lageret er gratis.   
Satsen for å kjøre ut hjelpemidler justeres med deflator 4,3 prosent. Sats fra 1. januar 2024 blir da:  
   2024  2023  

Utkjøring  kr 363  kr 348  
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Dagsenter  
Betalingssatsene for 2024 er justert med deflator 4,3 prosent. Satsene fra 1. januar 2024 blir da:  
   periode  2024  2023  

Dagsenter  dag  kr 231  kr 221  

Dagsenter for demente  dag  kr 98  kr 94  

   
Friskliv og rehabilitering   
   periode  2024  2023  

Trimrom Fannrem og Krokstadøra - Egentrening for brukere tildelt 
tjeneste  

kr/halvår  420  420  

Trimrom Fannrem og Krokstadøra - Lag og foreninger / bedrifter  kr/time  260  262  

Trimrom Krokstadøra - Privat treningsavtale (befolkningen over 15)  kr/måned  160  157  

Trimrom Krokstadøra - Privat treningsavtale (befolkningen over 15) 
Familiemedlemskap  

kr/måned  320  315  

        

Bassengtilbud Meldal og Krokstadøra - Kombinasjon av behandling 
og frisklivstilbud  

kr/semester  400  420  

kr/gang  30  31  

        

Sterk og stødig Krokstadøra, Meldal, Løkken, Orkanger, Fannrem, 
Svorkmo, Lensvik  

kr/15 ganger  50  472  

            

Mestringstreff for personer med langvarig sykdom/ plager for å 
mestre hverdagen  

   Gratis  Gratis  

Hverdagsglede  kurs  kr 300  kr 315  

Bra Mat Kurs  kurs  kr 300  kr 315  

Tobakkslutt  kurs  kr 300  kr 315  

 
Ved de tilbudene hvor det er behov for nøkkelkort dekkes dette av brukeren selv.  
 
Årsavgift vann (inkludert merverdiavgift)  
Orkland kommune vedtar 100 prosent kostnadsdekning innenfor vann.  
Betalingssatsen for 2024 økes med 6,1 prosent til 6 380 kroner inklusive merverdiavgift for et 
normalgebyr:  
      2024  2023  

Fastledd  kr/år  3 615  3 506  

Målt forbruk  kr/m3  13,83  12,54  

Normalgebyr med 200 m3 forbruk     6 380  6 014  

  
Årsavgift avløp (inkludert merverdiavgift)  
Orkland kommune vedtar 100 prosent kostnadsdekning innenfor avløp.  
Betalingssatsen for 2024 økes med 14,3 prosent til 9 729 kroner inklusive merverdiavgift for et 
normalgebyr:  
      2024  2023  

Fastledd  kr/år  4 546  3 990  

Målt forbruk  kr/m3  25,91  22,61  

Normalgebyr med 200 m3 forbruk     9 729  8 513  

Påslipp til kommunalt nett  kr/m3  437,50  437,50  

   
Årsavgift renovasjon (inkludert merverdiavgift)   
Årsavgiften holdes lik avgiften kommunen betaler til ReMidt.   
      2024  2023  

Renovasjon boligabonnement  kr/år  5 125  5 000  
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Renovasjon fritidsabonnement  kr/år  1 988  1 937  

  
Årsavgift slamtømming (inkludert merverdiavgift)   
Årsavgiften holdes lik avgiften kommunen betaler til ReMidt.   
      2024  2023  

Oppmøtepris, per anlegg  kr/oppmøte  933  857  

Tømming og behandling fra slamavskiller  kr/m3  564  520  

Tømming og behandling fra tett tank  kr/m3  478  440  

Tømming og behandling fra minirenseanlegg  kr/m3  478  440  

Årlig påslag per anlegg til Orkland kommune settes til 578 kroner inkludert merverdiavgift. Dette er 
en økning på 10,9 prosent.  
 
Årsavgift feiing (inkludert merverdiavgift)  
Betalingssatsen for 2024 reduseres med 0,4 prosent for et normalgebyr ordinær bolig (feiing og tilsyn 
hvert 4. år).  

Kategorier  
Gebyret baserer 
seg på  

2024  2023  

ORDINÆR BOLIG  

Sats bolig - 2 ganger årlig feiing  Røykløp  kr 501  kr 503  

Sats bolig - 2 ganger årlig tilsyn  Bruksenheter  kr 1 003  kr 1 007  

Sats bolig - feiing hvert år  Røykløp  kr 334  kr 335  

Sats bolig - tilsyn hvert år  Bruksenheter  kr 669  kr 672  

Sats bolig - feiing hvert 2. år  Røykløp  kr 264  kr 265  

Sats bolig - tilsyn hvert 2. år  Bruksenheter  kr 526  kr 528  

Sats bolig - feiing hvert 4. år  Røykløp  kr 200  kr 201  

Sats bolig - tilsyn hvert 4. år  Bruksenheter  kr 404  kr 406  

Sats bolig - feiing hvert 6. år  Røykløp  kr 159  kr 160  

Sats bolig - tilsyn hvert 6. år  Bruksenheter  kr 319  kr 320  

Sats bolig - feiing hvert 8. år  Røykløp  kr 117  kr 117  

Sats bolig - tilsyn hvert 8. år  Bruksenheter  kr 231  kr 232  

FRITIDSBOLIG  

Sats fritidsbolig - 2 ganger årlig feiing  Røykløp  kr 753  kr 756  

Sats fritidsbolig - 2 ganger årlig tilsyn  Bruksenheter  kr 1 506  kr 1 512  

Sats fritidsbolig - feiing hvert år  Røykløp  kr 498  kr 500  

Sats fritidsbolig - tilsyn hvert år  Bruksenheter  kr 998  kr 1 002  

Sats fritidsbolig - feiing hvert 2. år  Røykløp  kr 393  kr 395  

Sats fritidsbolig - tilsyn hvert 2. år  Bruksenheter  kr 787  kr 790  

Sats fritidsbolig - feiing hvert 4. år  Røykløp  kr 303  kr 304  

Sats fritidsbolig - tilsyn hvert 4. år  Bruksenheter  kr 606  kr 608  

Sats fritidsbolig - feiing hvert 6. år  Røykløp  kr 238  kr 239  

Sats fritidsbolig - tilsyn hvert 6. år  Bruksenheter  kr 474  kr 476  

Sats fritidsbolig - feiing hvert 8. år  Røykløp  kr 173  kr 174  

Sats fritidsbolig - tilsyn hvert 8. år  Bruksenheter  kr 346  kr 347  

TILSYN MED GASSANLEGG/GASSFYRING  

Sats tilsyn gassfyring - tilsyn hvert år  Bruksenheter  kr 601  kr 603  

Sats tilsyn gassfyring - tilsyn hvert 2. år  Bruksenheter  kr 474  kr 476  

Sats tilsyn gassfyring - tilsyn hvert 4. år  Bruksenheter  kr 363  kr 364  

Sats tilsyn gassfyring - tilsyn hvert 8. år  Bruksenheter  kr 207  kr 208  

  
Betalingsregulativ for reguleringsplaner, bygge- og delesaksbehandling, oppmålingsforretninger, 
eierseksjonering, konsesjons- og delingssaker, jordloven og saker etter forurensningsloven  
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Kommunale forskrifter for gebyrer etter plan- og bygningsloven, eierseksjonsloven og matrikkellova, 
og for saker etter forurensningsloven er revidert høsten 2023. Tilhørende betalingsregulativ for 
saksbehandling vedtas slik som det framgår av vedlegget til handlingsplanen.  
  
Gebyr for graving i vei  
Betalingssatsene for 2024 er justert med deflator 4,3 prosent. Satsene fra 1. januar 2024 blir da:  
   2024  2023  

Gebyret for graving i kommunale veger  kr 4 491  kr 4 306  

Graving i kommunal veg uten godkjent gravemelding  kr 8 982  kr 8 612  

  
Husleie i kommunale leiligheter/boligbygg og lokaler som ikke reguleres ut fra kontrakt   
Leieprisen for kommunale leiligheter øker i henhold til husleielovens bestemmelser; generell økning 
tilsvarende økning i konsumprisindeksen. Regulering skjer fortløpende. Ved inngåelse av nye 
kontrakter tilpasses leien til «gjengs leie» for tilsvarende boforhold i Orkland, forsiktig vurdert. 
Husleien i omsorgsboliger endres kun i henhold til endringer i konsumprisindeksen.  
 

Leie for lokaler som ikke reguleres i samsvar med inngått kontrakt økes med 4,3 prosent fra 
01.01.2024.  

 

Leieprisen for kulturhuset og rådhuset økes med 4,3 prosent.  

 

Avgifter til kirken  
Priser for 2024 blir behandlet i egen sak i Orkland kirkelige fellesråd.  
 
Fellingsavgift for elg og hjort  
Fellingsavgiften følger de til enhver tid fastsatte maksimalsatser fastsatt av Landbruks- og 
matdepartementet.  
 
Tomtepriser  
Tomtepriser på næringsareal og boligtomter fastsettes individuelt for den enkelte tomt etter 
vurdering i formannskapet.  
 
Økonomisk støtte til livsopphold   
Ungdoms- og korttidssatsene i Orkland settes til:  
  2024  2023  

Enslig 18 - 24 år  
Langtidsnorm livsopphold  

70 % av ordinær norm  
4 740 kr/måned  

  
Hjemmeboende ungdom  
  

Livsoppholdsnorm  
40 % av ordinær norm  

2 840 kr/måned  
  

Kortidssats voksen (inntil 3 måneder)  70 % av ordinær norm  70 % av ordinær norm  

 

For øvrig settes økonomisk støtte til livsopphold lik gjeldende statlige veiledende satser.   
 

Øvrige budsjettvedtak  
Godtgjøring til ordfører og varaordfører  
Ordførerens godtgjørelse settes lik satsen som en stortingsrepresentant får. Varaordførerens 
godtgjørelse er 80 prosent av ordførerens godtgjørelse.  
 
Refinansiering av eldre gjeld  
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Kommunedirektøren delegeres myndighet til å ta opp lån til finansiering av eldre gjeld og til å slå 
sammen løpende lån. Kommunedirektøren har fullmakt til å godkjenne endrede lånebetingelser, 
herunder å binde renten på alle eksisterende lån.  
 
Lønnsreguleringer   
Til lønnsregulering i 2024 er det avsatt 42,48 millioner kroner. Kommunedirektøren gis fullmakt til å 
foreta nødvendige budsjettkorrigeringer av lønn, arbeidsgiveravgift og reguleringspremie når 
forhandlingene er ferdige.  
 
Låneopptak  
Tallene i investeringsbudsjettet er gjeldende øvre ramme for prosjektene. Kommunestyret delegerer 
til kommunedirektøren å godkjenne oppstart av tiltakene innenfor rammene. Det delegeres til 
kommunedirektøren å foreta nye låneopptak og godkjenne lånevilkår, herunder binde rente og velge 
långiver for inntil 391 406 400 kroner i henhold til oversikten under.  

 

År  2024  

Sum låneopptak kommunale investeringer  321 406 400  

Startlån Orkland  70 000 000  

Totalt låneopptak  391 406 400  

  
Bevilgningsoversikt drift (tall i tusen)  

Tall i tusen  Regnskap  2022  
Oppr. 

budsjett 
2023  

Økonomiplan 
2024  

Økonomiplan 
2025  

Økonomiplan 
2026  

Økonomiplan 
2027  

Rammetilskudd  -719 880  
-751 
064  

-809 153  -816 736  -816 745  -816 761  

Inntekts- og formuesskatt  -555 475  
-521 
941  

-571 402  -571 417  -571 402  -571 402  

Eiendomsskatt  -27 280  -26 344  -25 944  -25 944  -25 944  -25 944  

Andre generelle 
driftsinntekter  

-38 008  -23 316  -43 975  -40 136  -43 496  -40 136  

Sum generelle 
driftsinntekter  

-1 340 644  
-1 322 

665  
-1 450 474  -1 454 233  -1 457 587  -1 454 243  

                     

Driftsutgifter per 
tjenesteområde  

1 154 994  
1 191 

619  
1 257 145  1 264 376  1 224 863  1 208 342  

Avskrivninger  127 711  120 230  127 110  138 365  156 143  171 996  

                     

Sum netto driftsutgifter  1 282 705  
1 311 

849  
1 384 255  1 402 741  1 381 006  1 380 338  

                     

Brutto driftsresultat  -57 939  -10 816  -66 219  -51 492  -76 581  -73 905  

                     

Renteinntekter  -21 822  -42 081  -42 405  -41 678  -41 420  -42 659  

Utbytter  -39 003  -42 268  -32 968  -32 968  -32 968  -32 968  

Gevinster og tap på 
finansielle omløpsmidler  

0  0  0  0  0  0  

Renteutgifter  50 438  106 350  127 260  131 322  142 407  152 240  

Avdrag på lån  90 795  93 625  92 927  101 507  113 954  122 713  

                     

Sum Netto finansutgifter 
og inntekter  

80 409  115 626  144 814  158 183  181 973  199 326  
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Motpost avskrivninger  -127 711  
-120 
230  

-127 110  -138 365  -156 143  -171 996  

                     

Netto driftsresultat  -105 241  -15 420  -48 515  -31 674  -50 751  -46 575  

                     

Disponering eller dekning 
av netto driftsresultat  

                  

Overføring til investering  30 972  5 804  17 707  90 747  52 347  5 547  

Avsetninger til bundne 
driftsfond  

8 675  2 160  3 708  3 885  1 830  1 830  

Bruk av bundne driftsfond  -7 758  -4 350  -4 300  -5 338  -7 778  -9 374  

Avsetninger til 
disposisjonsfond  

99 231  41 129  58 601  45 537  56 967  53 607  

Bruk av disposisjonsfond  -25 879  -29 323  -27 201  -103 157  -52 615  -5 035  

Dekning av tidligere års 
merforbruk  

0  0  0  0  0  0  

                     

Sum Avsetninger og 
årsoppgjørsdisposisjoner  

105 241  15 420  48 515  31 674  50 751  46 575  

                     

Årsoverskudd / 
underskudd  

0  0  0  0  0  0  

                     

  
 
Bevilgninger rammeområder (tall i tusen)  

10  Fellesinntekter  R 2022  Bud 2023  2024  2025  2026  2027  

   Ramme inkl. fondsbruk  0  0  -900  -900  -900  -900  

   - Avsetninger til bundne fond  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond  0  0  0  0  0  0  

   - Avsetninger til disp.fon  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av disp.fond  0     0  0  0  0  

   Netto bevilgning drift  0  0  -900  -900  -900  -900  

                        

11   Kommunedirektør  R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  50 159  71 889  124 823  125 431  123 173  123 703  

   - Overføring til investering  0  0              

   - Avsetninger til bundne fond  0  -1 024  -1 024  -1 024  -1 024  -1 024  

   + Bruk av bundne fond  3 525  2 475  1 384  1 384  1 384  1 384  

   - Avsetninger til disp.fon  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av disp.fond  2 850  800  1 180  1 180  0  0  

   Netto bevilgning drift  56 534  74 140  126 363  126 971  123 533  124 063  

                        

12  Kultur   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  27 729  29 658  29 667  29 758  29 170  29 121  

   - Avsetninger til bundne fond  -530  0  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond  378  0  0  0  0  0  
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   - Avsetninger til disp.fond  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av disp.fond  1 176  800  100  0  0  0  

   Netto bevilgning drift  28 754  30 458  29 767  29 758  29 170  29 121  

                        

20  Barnehage  R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  141 583  147 976  161 360  165 904  163 800  163 522  

   - Overføring til investering  0  0  0  0  0  0  

   - Avsetninger til bundne fond  -225  0  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond  0  0  0  0  0  0  

   - Avsetning til disp.fond  -5 452  -158  -158  0  0  0  

   + Bruk av disp.fond  6 732  5 200  0  0  0  0  

   Netto bevilgning drift  142 637  153 018  161 202  165 904  163 800  163 522  

  
                

21   Grunnskole   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  222 915  229 027  239 940  239 259  236 225  235 824  

   - Overføring til investering  -1 800  -1 600  -1 100  -1 100  -1 100  -1 100  

   - Avsetninger til bundne fond  -325  0  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond  260  0              

   - Avsetninger til disp.fond  -212  0  -132  -132  0  0  

   + Bruk av disp.fond  1 123  1 454              

   Netto bevilgning drift  221 961  228 881  238 708  238 027  235 125  234 724  

                        

22   Tverrfaglige tjenester   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  68 573  73 891  72 790  72 790  71 867  71 745  

   - Avsetninger til bundne fond  -559  -330  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond  71  0              

   - Avsetninger til disp.fond  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av disp.fond  0  4 109              

   Netto bevilgning drift  68 085  77 670  72 790  72 790  71 867  71 745  

                        

30   Mestring   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  120 915  141 104  150 593  156 614  148 615  146 877  

   - Avsetninger til bundne fond  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond  2 265  0              

   - Avsetninger til disp.fond  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av disp.fond  975  3 890  752  7 700        

   Netto bevilgning drift  124 154  144 994  151 345  164 314  148 615  146 877  

                        

31   Hjemmebaserte tjenester   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  262 126  259 830  260 591  259 434  259 434  259 434  

   - Avsetninger til bundne fond  -1 223  0              



 
 

 24 

   + Bruk av bundne fond  239  0              

   - Avsetninger til disp.fond  0  0              

   + Bruk av disp.fond  370  0              

   Netto bevilgning drift  261 511  259 830  260 591  259 434  259 434  259 434  

                        

32   Institusjon   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  169 599  148 018  156 267  158 069  158 847  158 847  

   - Avsetninger til bunde fond  -173  0  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond  389  0  0  0  0  0  

   - Avsetninger til disp.fond  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av disp.fond  0  0  0  0  0  0  

   Netto bevilgning drift  169 815  148 018  156 267  158 069  158 847  158 847  

                

40   Plan   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  18 134  19 663  19 649  19 597  19 348  19 316  

   - Avsetninger til bundne fond  -1 097  -231  -231  -231  -231  -231  

   + Bruk av bundne fond  455  564  564  564  564  564  

   - Avsetninger til disp.fond  -1 191  -340  -340  -140  -140  -140  

   + Bruk av disp.fond  1 289  500  0  0  0  0  

   Netto bevilgning drift  17 590  20 156  19 642  19 790  19 541  19 509  

                        

41   Kommunalteknikk   R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  109 056  109 104  105 343  104 573  103 456  103 282  

   - Overføring til investering   -235  0  0  0  0  0  

   - Avsetninger til bundne fond  0  0  0  0  0  0  

   + Bruk av bundne fond   12  0  0  0  0  0  

   - Netto avskrivninger VAR   0  0  0  0  0  0  

   - Avsetninger til disp.fond   -1 527  -1 045  -1 033  -1 020  -1 008  -1 008  

   + Bruk av disp.fond   7 316  1 630  0  0  0     

   Netto bevilgning drift  114 622  109 689  104 310  103 553  102 448  102 274  

                        

90  Avgiftsbelagte tjenester  R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  

   Ramme inkl. fondsbruk  311  0  0  0  0  0  

   - Avsetninger til bundne fond  -4 227  0  -1 878  -2 055  0  0  

   + Bruk av bundne fond  163  1 311  2 352  3 390  5 830  7 426  

   - Netto avskrivninger VAR  -46 917  -56 534  -63 414  -74 669  -92 447  -108 300  

   - Avsetninger til disp.fond  0  -12              

   + Bruk av disp.fond  0  0              

   Netto bevilgning drift  -50 669  -55 235  -62 940  -73 334  -86 617  -100 874  

  

                        

   Sum bevilgninger ramme  R 2022  Bud 2023  2 024  2 025  2 026  2 027  
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   Ramme inkl. fondsbruk  1 191 099  1 230 160  1 320 123  1 330 529  1 313 035  1 310 771  

   - Overføring til investering  -2 035  -1 600  -1 100  -1 100  -1 100  -1 100  

   - Avsetninger til bundne fond  -8 359  -1 585  -3 133  -3 310  -1 255  -1 255  

   + Bruk av bundne fond  7 758  4 350  4 300  5 338  7 778  9 374  

   - Netto avskrivninger VAR  -46 917  -56 534  -63 414  -74 669  -92 447  -108 300  

   - Avsetninger til disp.fond  -8 382  -1 555  -1 663  -1 292  -1 148  -1 148  

   + Bruk av disp.fond  21 831  18 383  2 032  8 880  0  0  

   Netto bevilgning drift  1 154 994  1 191 619  1 257 145  1 264 376  1 224 863  1 208 342  

  
Bevilgningsoversikt investering  

Tall i tusen  Regnskap  2022  
Oppr. 

budsjett 
2023  

Økonomiplan 
2024  

Økonomiplan 
2025  

Økonomiplan 
2026  

Økonomiplan 
2027  

Investeringer i varige 
driftsmidler  

265 688  335 767  395 187  421 991  799 087  547 232  

Tilskudd til andres 
investeringer  

0  0  0  0  0  0  

Investeringer i aksjer og 
andeler i selskaper  

118 850  4 204  4 447  4 447  4 447  4 447  

Utlån av egne midler  844  0  0  0  0  0  

Avdrag på lån  0  0  0  0  0  0  

Sum 
investeringsutgifter  

385 382  339 971  399 634  426 438  803 534  551 679  

                     

Kompensasjon for 
merverdiavgift  

-42 260  -32 071  -44 435  -35 580  -103 400  -93 790  

Tilskudd fra andre  -84 893  -42 800  0  0  -70 184  -363 200  

Salg av varige 
driftsmidler  

-3 671  0  0  0  0  0  

Salg av finansielle 
anleggsmidler  

-117 901  0  0  0  0  0  

Utdeling fra selskaper  0  0  0  0  0  0  

Mottatte avdrag på 
utlån av egne midler  

0  0  0  0  0  0  

Bruk av lån  -97 125  -211 000  -321 406  -298 690  -571 916  -88 442  

Sum 
investeringsinntekter  

-345 850  -285 871  -365 842  -334 270  -745 500  -545 432  

                     

Videreutlån  60 859  70 000  70 000  70 000  70 000  70 000  

Bruk av lån til 
videreutlån  

-60 859  -70 000  -70 000  -70 000  -70 000  -70 000  

Avdrag på lån til 
videreutlån  

8 786  11 064  12 357  14 971  17 584  20 212  

Mottatte avdrag på 
videreutlån  

-10 943  -11 064  -12 357  -14 971  -17 584  -20 212  

Netto utgifter 
videreutlån  

-2 157  0  0  0  0  0  

                     

Overføring fra drift  -30 972  -5 804  -17 707  -90 747  -52 347  -5 547  

Avsetninger til bundne 
investeringsfond  

2 648  0  0  0  0  0  
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Bruk av bundne 
investeringsfond  

-82  0  0  0  0  0  

Avsetninger til ubundet 
investeringsfond  

3 538  368  368  368  368  0  

Bruk av ubundet 
investeringsfond  

-12 507  -48 664  -16 453  -1 789  -6 055  -700  

Dekning av tidligere års 
udekket beløp  

0  0  0  0  0  0  

Sum overføring fra 
drift og netto 
avsetninger  

-37 375  -54 100  -33 792  -92 168  -58 034  -6 247  

                     

Fremført til inndekning 
i senere år (udekket)  

0  0  0  0  0  0  

  
Investeringer i varige driftsmidler  
Tabellen viser tiltak som er lagt inn i økonomiplanen (tall i tusen).  
Alle tall inkludert merverdiavgift, med unntak av investeringer i vann og avløp  

   Prosjekt  2024  2025  2026  2027  

100  Sum investeringer vann  62 720  73 050  47 300  9 500  

200  Sum investeringer avløp  91 750  171 100  234 150  69 150  

30002  Justeringsmva Joplassen/Kleiva  -368  -368  -368  -368  

30028  Gravemaskin                  -     3 750                -                   -     

30033  GS Vormstad  1 900                 -                   -                   -     

30035  Smarte gatelys Orkland  2 500  2 000                -                   -     

30037  Driftsbil - vei                  -     800                -                   -     

30040  Fortau Orkdalsveien  2 800                 -                   -                   -     

30047  Fortau Steinsmoen  2 000                 -                   -                   -     

30048  Fortau Tverradkomsten  2 000                 -                   -                   -     

30049  Forebygging v/nedbør kommunal vei  1 875                 -                   -     2 000  

40013  Ny Meldal brannstasjon  65 000                 -                   -                   -     

40039  Tilbygg Amundmoen ll  20 200                 -                   -                   -     

40046  Ombygging Lensvik kommunehus  29 000                 -                   -                   -     

40056  Brannsikringstiltak boliger  2 000  2 000  2 000  2 000  

40063  Arbeidsbiler bygg  3 000  3 000  3 000  3 000  

40065  Rådhus vindusbytte  5 500                 -                   -                   -     

40067  Garderobeanlegg Orklahallen  27 500                 -                   -                   -     

40074  Gjølme bhg. nye kummer  163                 -                   -                   -     

40075  Årlivoll skole, solskjerming/vinduer  375                 -                   -                   -     

40076  Gjølme skole, skifte dører  250                 -                   -                   -     

40079  Ombygging basseng Orkanger b.skole  8 500                 -                   -                   -     

40080  Hardbruksboliger  5 500                 -                   -                   -     

40085  Nye Orkdal helsetun  10 250  100 000  500 000  454 000  

40092  Belysning oppgradering bygg  5 000  5 000  5 000                -     

40093  SD anlegg bygg  15 000  9 600                -                   -     
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40094  Veistasjon - utfasing oljefyr mm  2 500                 -                   -                   -     

40095  Riving tjenestesentret  1 000                 -                   -                   -     

40096  Oppgradering uteområde rådhuset  2 000                 -                   -                   -     

40097  Carporter kommunale biler  4 500                 -                   -                   -     

40099  Solskjerming/vindu Orkanger b.skole  2 200                 -                   -                   -     

40100  Solhagen - ombygging  150                 -                   -                   -     

40101  Hamnahaugen solskjerming  550                 -                   -                   -     

50002  Driftsbil feiing                  -                    -     850                -     

50006  Slottet brannstasjon Framskutt enhet  2 563                 -                   -                   -     

50007  Egenkapitalinnskudd KLP  4 447  4 447  4 447  4 447  

50010  PC-er skole  2 250  2 250  2 250  2 250  

50014  Fastlegehjemmel til en 0-avtale  309  309  155                -     

50018  Tankbil Krokstadøra  4 000                 -                   -                   -     

50019  Brannbil Meldal  5 000                 -                   -                   -     

50021  Brannbil Orkanger                  -     5 000                -                   -     

50032  Robotklippere parker                  -                    -                   -     200  

50034  Brann, kommandobil vakt                  -                    -     1 000                -     

50035  Brann, vaktbil Lensvik                  -                    -     950                -     

50036  Brann, beredskapsbåt Slottet                  -                    -     300                -     

50037  Brann, tankbil Meldal                  -                    -     2 500                -     

50044  Helseplattformen                  -     38 000                -                   -     

50045  Bil forebyggende avdeling brann  500                 -                   -                   -     

50046  Beredskap brann naturskapte hendelser                  -                    -                   -     5 000  

50047  
Brann, beredskapsbåt 
hovedbrannstasjon  

                -                    -                   -     500  

50048  Avfallscontainer v/søppelsug  300                 -                   -                   -     

50049  Brannmur  625                 -                   -                   -     

50050  Datarom - SAN  1 500                 -                   -                   -     

50051  Datarom - fiberswitcher                  -     1 500                -                   -     

50052  Bytte switcher  675                 -                   -                   -     

50053  Bytte kommunal Wifi                  -     5 000                -                   -     

50054  Kjøleanlegg datarom Rådhus  150                 -                   -                   -     

   Sum investeringer   399 634  426 438  803 534  551 679  

  
Investeringer i aksjer og andeler i selskaper  

   Prosjekt  2024  2025  2026  2027  

50007  Egenkapitalinnskudd KLP  4 447  4 447  4 447  4 447  

   Sum aksjer og andeler  4 447  4 447  4 447  4 447  
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